R I 会 長
地区ガバナー

2024～2025年度
国際ロータリーのテーマ

ステファニー A. アーチック
榊　原　　　敬

11月13日例会（No.2304） 献血活動（11月17日）

11月6日例会（No.2303）
令和6年11月の例会記録

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　13名，　欠席者　4名
　出席率　76.47％

●欠席者
　岡原君，清水君
　泰安君，池田君

●ビジター
　岡山岡南RC　北村　政行様

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,259円（累計 　24,812円）
　百万ドルBOX　 810円（累計　 22,260円）

●スマイル
勝地君　岡山岡南RC北村様ようこそ。11月11日の幹事会
もよろしくお願いいたします。王さん，包さんようこそ。
森安君　家族誕生日。　岡本君　結婚記念日です。仲良く
やっていきたいです。お互い健康で。　坂川君　包雪峰
様，北村様，ようこそお越しくださいました。楽しみにお

待ちしておりました。　高旗君　包雪峰様，ようこそ。岡
山岡南RC北村様ようこそお越しくださいました。
上原君　家族誕生日。　 　　　　　　　 合計　10,000円

●プログラム　　「ロータリー財団月間」
　　　　　　　　坂川　陽子ロータリー財団委員長

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　10名，　欠席者　6名
　出席率　62.5％

●欠席者
　岡原君，清水君，池田君
　勝地君，桔梗君，森安君

●ゲスト＆ビジター
　本日はおられません。

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,380円（累計 　26,192円）
　百万ドルBOX　 810円（累計　 23,070円）

●スマイル
坂川君　泰安様，本日の卓話楽しみです。　泰安君　11月5日は次女の誕
生日です。　高旗君　泰安さん，卓話よろしくお願いします。
　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　3,000円

●プログラム　　会員卓話「ちょっとした外国人就労者の話」　泰安　康平会員

●ゲスト
　米山記念奨学生　王　鶴橋様
　元米山記念奨学生　包　雪峰様

役員・理事
2024.7～2025.6

会長方針 　「笑顔で集い、共に楽しむロータリーの活動」

職業奉仕

社会奉仕

国際奉仕

本郷　亮（理事）

安藤道則（理事）

木下修二（理事）

青少年奉仕

直前会長

会長エレクト

上原和成（理事）

河口　一（役員）

河口　一（役員）

会 　 計

Ｓ Ａ Ａ

親睦活動

クラブ奉仕

河口　一（役員）

黒﨑政彦（役員）

岡本真樹（理事）

河口　一（理事）

会 　 長

副 会 長

幹 　 事

副 幹 事

高旗博文（役員）

河口　一（役員）

勝地拓之（役員）

岡原洋介　　 〈クラブ会報委員会〉 小野国夫・森安直樹・三村明彦

11月20日例会（No.2305）

11月27日例会（No.2306）

♥♥12月のお祝いごと……おめでとうございます♥♥
結婚記念日　　　泰安君
誕生日（家族）　中島君（妻），木下君（長女），泰安君（妻）

●11月出席報告　泰安出席委員長
●11月スマイル報告　岡本親睦活動委員長

●幹事報告
・ロータリーレート　1ドル　153円
・12月20日（金）クリスマス家族夜間例会のご案内をして
　おります。
　12月4日（水）までに出欠の回答をお願いします。
・12月18日（水）は20日（金）に変更。
・12月25日（水），1月1日（水）休会。
・1月15日（水）3クラブ合同新年互例会

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　11名，　欠席者　5名
　出席率　68.75％

●欠席者
　清水君，岡原君，岡本君，泰安君，桔梗君

●ゲスト
　瀬戸内市立美術館　館長　岸本　員臣様

●ビジター
　岡山東RC　小林　孝一郎様

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,100円（累計 　27,292円）
　百万ドルBOX　 944円（累計　 24,014円）

●スマイル
安藤君　岸本瀬戸内市美術館館長様をお迎えして。本日の卓話楽しみにしております。　本郷君　早退致します。
勝地君　岸本様ようこそ。卓話よろしくお願いします。小林先生ようこそ。お元気そうで何よりです。　小野君　先日の献
血運動皆様お疲れさまでした。　坂川君　岡山東RC小林様，ようこそおいで下さいました。瀬戸内市立美術館館長岸本様，
ようこそお越し下さいました。本日の卓話，よろしくお願いします。　高旗君　瀬戸内市立美術館館長岸本様，ようこそ。
本日は卓話よろしくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 合計　6,000円

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　12名，　欠席者　5名
　出席率　70.59％

●欠席者
　清水君，岡原君，池田君
　桔梗君，岡本君

●ビジター
　本日はおられません。

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,300円（累計 　28,592円）
　百万ドルBOX　1,060円（累計　 25,074円）

●スマイル
本郷君　先は11月24日，インターアクト指導者講習会に出席致しました。上原委員長，お疲れ様でした。　勝地君　12月4
日は海外出張の為，欠席します。年次総会の司会よろしくお願いします。　黒川君　長い間お休みしてすみません。プログ
ラム委員の方お世話になりました。　高旗君　㈱山都屋　魚井様ようこそ。本日は卓話をよろしくお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 合計　4,000円

●プログラム　「樹木医の仕事」　㈱ヤマトヤ　魚井　聖一様

●プログラム　　「瀬戸内美術館　館長」
　　　　　　　　瀬戸内美術館　館長　岸本　員臣様

●ゲスト
　㈱山都屋
　魚井　聖一様

+
+

	名称未設定-1
	名称未設定-2